АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.10.2020г № 60 - п

                           с. Лапаз

Об  уточнении характеристики

земельного  участка

  В соответствии со статьей 7 и частью 2 статьи 8 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002 года № 317/64-III-ОЗ « О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 24.12.2012 г. № 1122-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет:
1. Уточнить характеристику земельного участка, с кадастровым номером 56:19:0000000:3813, площадь 240000 кв.м.,  расположенного по адресу:  Оренбургская область,  р-н Новосергиевский , с/с Лапазский.
2.     Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения .

3. Разрешенное использование: земли сельскохозяйственного использования.

              4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации сельсовета

    Н.И.Елфимов
Разослано: Терехову А.А.,   Росреестр,  прокурору.